
VALORACIÓN MÉRITOS DEFINITIVA, DE 10 DE JULIO DE 2024, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA
DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS PROFESIONALES M3 y
M2, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 7 DE ABRIL DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9066** AMRANI BENNOUF, FÁTIMA-ZAHRA Graduado o Graduada en Lengua Española y sus Literaturas  08,40

***9066** AMRANI BENNOUF, FÁTIMA-ZAHRA Máster Universitario en Lengua Española y Lingüística  16,40

***9066** AMRANI BENNOUF, FÁTIMA-ZAHRA Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria, Bachillerato y Formación Profesional

 15,60

***1971** CRUZ TRUJILLO, ANA Licenciado en Derecho  38,80

***1971** CRUZ TRUJILLO, ANA Licenciado en Administración y Dirección de Empresas  36,80

***9744** DÍAZ ROLDÁN, ALICIA Licenciado en Filología Inglesa  06,40

***7992** GAMUNDÍ LÓPEZ, ANTONIO Graduado o Graduada en Ciencias Políticas y de la Administración  15,33

***7992** GAMUNDÍ LÓPEZ, ANTONIO Máster Universitario en Ciencias Sociales  18,53

***5048** GONZALEZ GARCIA, CLEMENTE Graduado o Graduada en Historia  12,56

***5048** GONZALEZ GARCIA, CLEMENTE Máster Universitario en Arqueología  20,56

***8805** MARTÍN PORTUGUÉS, HENAR Graduado o Graduada en Historia  10,00

***8805** MARTÍN PORTUGUÉS, HENAR Máster Universitario en Patrimonio Audiovisual: Historia,
Recuperación y Gestión

 11,60

***5620** MAYOL SANCHEZ, ROCIO Licenciado en Historia  40,80

***5620** MAYOL SANCHEZ, ROCIO Máster Universitario en Arqueología del Mediterráneo en la
Antigüedad Clásica

 37,60

***1000** PEDRAZ MUÑOZ, MARIA LUISA Diplomado en Ciencias Empresariales  34,00

***8947** PÉREZ PARRILLA, IRENE Graduado o Graduada en Marketing y Comunicación Digital  04,40

***0017** PICADO PÉREZ, YOLANDA Licenciado en Historia  37,20

***9002** QUILES  MORALES, MÍRIAM Graduado o Graduada en Arqueología  10,40

***9002** QUILES  MORALES, MÍRIAM Máster Universitario en Arqueología de los Paisajes Culturales  14,80

***3278** RODRÍGUEZ SERRANO, LAIA Graduado o Graduada en Diseño y Creación Digitales  12,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4054** ALCALDE REY, ISABEL Graduado o Graduada en Biología  12,00

***4054** ALCALDE REY, ISABEL Máster Universitario en Microbiología  14,80

****2134* CALVACHE  ROMÁN, CAMILO ALBERTO Graduado o Graduada en Biotecnología  15,05

****2134* CALVACHE  ROMÁN, CAMILO ALBERTO Máster Universitario en Biotecnología Molecular y Celular de
Plantas

 19,05

****4278* COSTIGLIOLO ROJAS, CECILIA Graduado o Graduada en Genética  17,73

***7097** DE ROJAS DE PABLO, ISABEL Graduado o Graduada en Biología  30,39

***7097** DE ROJAS DE PABLO, ISABEL Máster Universitario en Biología Molecular y Celular Integrativa  39,59

***2887** FERRIZ SALCEDO, MARGARITA Graduado o Graduada en Bioquímica  36,89

***2887** FERRIZ SALCEDO, MARGARITA Máster Universitario en Investigación en Inmunología  41,69

****1516* HILLUNG -, JULIA Licenciado en Biología  45,20

****1516* HILLUNG -, JULIA Máster Universitario en Biomedicina Experimental  45,60

***9814** IRIGARAY MORENO, ALBERTO Graduado o Graduada en Biotecnología  12,80

***7162** MARQUÉS HINOJOSA, JUAN ANTONIO Graduado o Graduada en Bioquímica  09,20

***2769** MERWAISS LEPEK, FERNANDO Licenciado en Biología  39,51

***7934** ORTIZ DE ELGUEA LÓPEZ DE DICASTILLO,
DIEGO

Graduado o Graduada en Química  10,40

***7934** ORTIZ DE ELGUEA LÓPEZ DE DICASTILLO,
DIEGO

Graduado o Graduada en Bioquímica  10,00

***8196** RODRIGUEZ DEL VALLE, JONATAN Máster Universitario en Bioinformática y Biología Computacional  10,00

***5596** SALVO JIMÉNEZ, AITANA EUGENIA Graduado o Graduada en Biotecnología  14,00

***3910** SÁNCHEZ  MONTES, GREGORIO Licenciado en Biología  43,20

***3910** SÁNCHEZ  MONTES, GREGORIO Máster Universitario en Ecología  45,60

***5463** SÁNCHEZ RIVAS, JAVIER Graduado o Graduada en Biología  06,00

***5463** SÁNCHEZ RIVAS, JAVIER Máster Universitario en Investigación Traslacional y Medicina
Personalizada

 17,20

***5463** SÁNCHEZ RIVAS, JAVIER Máster Universitario en Biología Sanitaria  12,40

***7631** SOTO TIELAS, MATEO Graduado o Graduada en Biología  09,20

***4284** VIVO FILARDI, SERGIO Graduado o Graduada en Biotecnología  14,80

****6913* ZAPATA PEREIRA, MATTHIEU Máster Universitario en Genética y Evolución  19,22

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8088** ALBILLOS ARENAL, SONIA Graduado o Graduada en Biotecnología  33,15

***4054** ALCALDE REY, ISABEL Graduado o Graduada en Biología  12,00

***4054** ALCALDE REY, ISABEL Máster Universitario en Microbiología  14,80

***4836** AQUINO BALEYTÓ, MARC Licenciado en Ciencias del Mar  08,22

***7697** ARRANZ ALONSO, PATRICIA Licenciado en Biología  38,00

***7814** BULLONES PENDÓN, AMANDA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  23,55

***7814** BULLONES PENDÓN, AMANDA Máster Universitario en Biología Celular y Molecular  25,15

****2134* CALVACHE  ROMÁN, CAMILO ALBERTO Graduado o Graduada en Biotecnología  15,05

****2134* CALVACHE  ROMÁN, CAMILO ALBERTO Máster Universitario en Biotecnología Molecular y Celular de
Plantas

 19,05

***1900** CARRETERO  PERONA, OLGA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  42,40

***1900** CARRETERO  PERONA, OLGA Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  42,40

***1900** CARRETERO  PERONA, OLGA Máster Universitario en Oceanografía  46,80

****2750* CASSIDY CASSIDY, ROBERT Máster Universitario en Biodiversidad  17,48

***1093** ESTRADA PEREZ, LEIDY VIVIANA Graduado o Graduada en Química  05,60

***1093** ESTRADA PEREZ, LEIDY VIVIANA Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Química  15,20

***2004** FERNÁNDEZ LANDERO, SANDRA Graduado o Graduada en Geología  23,28

***2004** FERNÁNDEZ LANDERO, SANDRA Máster Universitario en Tecnología Ambiental  30,08

***8071** FERNÁNDEZ VALERO, ALAN Graduado o Graduada en Biología  31,56

***8071** FERNÁNDEZ VALERO, ALAN Máster Universitario en Oceanografía y Gestión del Medio Marino  37,56

***9886** FERRES  GARCIA, JOSÉ LUIS Máster Universitario en Diversidad Biológica y Medio Ambiente  22,41

***9886** FERRES  GARCIA, JOSÉ LUIS Graduado o Graduada en Biología  14,81

***9886** FERRES  GARCIA, JOSÉ LUIS Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanzas de Idiomas

 24,81

***6333** GARCÍA GARCÍA, MÓNICA Graduado o Graduada en Geología  05,20

***6333** GARCÍA GARCÍA, MÓNICA Máster Universitario en Geología Ambiental  07,20

***5125** HERNÁNDEZ PAREDES, MERCEDES Graduado o Graduada en Geología  33,47

***5125** HERNÁNDEZ PAREDES, MERCEDES Máster Universitario en Ingeniería Geológica  35,87

***2472** HERNANDO TAMAYO, DANIEL Graduado o Graduada en Química  06,00

***2472** HERNANDO TAMAYO, DANIEL Máster Universitario en Química Analítica  11,60

****1516* HILLUNG -, JULIA Licenciado en Biología  45,20

****1516* HILLUNG -, JULIA Máster Universitario en Biomedicina Experimental  45,60

***6790** HUERTA RODRIGUEZ, MARIA Graduado o Graduada en Biología  24,01

***6790** HUERTA RODRIGUEZ, MARIA Máster Universitario en Biología Marina  29,21

***6243** LÓPEZ PARAMIO, NATALIA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  17,42

***6243** LÓPEZ PARAMIO, NATALIA Máster Universitario en Acuicultura y Pesca: Recursos Marinos y
Sostenibilidad

 22,62

***3531** LORENZO TORRES, MARÍA Graduado o Graduada en Biología  02,00

***3531** LORENZO TORRES, MARÍA Máster Universitario en Biodiversidad y Biología de la
Conservación

 02,00

***7162** MARQUÉS HINOJOSA, JUAN ANTONIO Graduado o Graduada en Bioquímica  09,20

***8318** MARTÍ I  RENAU, GEORGINA Graduado o Graduada en Genética  09,72

***8318** MARTÍ I  RENAU, GEORGINA Máster Universitario en Antropología Biológica  14,52

***2713** MAX RUIZ, ANA Graduado o Graduada en Biología  06,00

***2713** MAX RUIZ, ANA Máster Universitario en Biodiversidad  14,00

***7377** MORENO AGUDO, SARA Licenciado en Biología  20,53

***7377** MORENO AGUDO, SARA Máster Universitario en Biodiversidad, Funcionamiento y Gestión
de Ecosistemas

 29,73

***0830** PÉREZ GÓMEZ, SANTIAGO Graduado o Graduada en Biología  03,60

***8791** PICÓ JORDÁ, SERGIO Graduado o Graduada en Biología  37,84

***8791** PICÓ JORDÁ, SERGIO Máster Universitario en Biodiversidad y Biología de la
Conservación

 44,64

***5123** RAMIREZ SOTO, M. CARMEN Licenciado en Ciencias Ambientales  29,20

***5123** RAMIREZ SOTO, M. CARMEN Máster Universitario en Biodiversidad y Biología de la
Conservación

 34,40

***8482** RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, JAVIER Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  13,88

***8482** RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, JAVIER Máster Universitario en Diversidad Biológica y Medio Ambiente  17,08

***3532** SALVADÓ PERTIERRA, MIGUEL Graduado o Graduada en Matemáticas  05,20

***3910** SÁNCHEZ  MONTES, GREGORIO Licenciado en Biología  43,20

***3910** SÁNCHEZ  MONTES, GREGORIO Máster Universitario en Ecología  45,60

***5463** SÁNCHEZ RIVAS, JAVIER Graduado o Graduada en Biología  06,00

***5463** SÁNCHEZ RIVAS, JAVIER Máster Universitario en Investigación Traslacional y Medicina
Personalizada

 17,20

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***5463** SÁNCHEZ RIVAS, JAVIER Máster Universitario en Biología Sanitaria  12,40

***7631** SOTO TIELAS, MATEO Graduado o Graduada en Biología  09,20

****6913* ZAPATA PEREIRA, MATTHIEU Máster Universitario en Genética y Evolución  19,22

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7814** BULLONES PENDÓN, AMANDA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  23,55

***7814** BULLONES PENDÓN, AMANDA Máster Universitario en Biología Celular y Molecular  25,15

***4515** CASTEJÓN DEL PINO, RAÚL Graduado o Graduada en Ingeniería Agroalimentaria y
Agroambiental

 37,27

***4515** CASTEJÓN DEL PINO, RAÚL Máster Universitario en Ingeniería Agronómica  40,07

****4278* COSTIGLIOLO ROJAS, CECILIA Graduado o Graduada en Genética  17,73

***3264** ESCRIVA FERRI, ALBA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  16,40

***2004** FERNÁNDEZ LANDERO, SANDRA Graduado o Graduada en Geología  23,28

***2004** FERNÁNDEZ LANDERO, SANDRA Máster Universitario en Tecnología Ambiental  30,08

***9886** FERRES  GARCIA, JOSÉ LUIS Máster Universitario en Diversidad Biológica y Medio Ambiente  22,41

***9886** FERRES  GARCIA, JOSÉ LUIS Graduado o Graduada en Biología  14,81

***9886** FERRES  GARCIA, JOSÉ LUIS Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanzas de Idiomas

 24,81

***8511** HERNÁNDEZ MARÍN, MARÍA Graduado o Graduada en Biotecnología  22,91

***8511** HERNÁNDEZ MARÍN, MARÍA Máster Universitario en Bioingeniería  32,51

***6790** HUERTA RODRIGUEZ, MARIA Graduado o Graduada en Biología  24,01

***6790** HUERTA RODRIGUEZ, MARIA Máster Universitario en Biología Marina  29,21

***6243** LÓPEZ PARAMIO, NATALIA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  17,42

***6243** LÓPEZ PARAMIO, NATALIA Máster Universitario en Acuicultura y Pesca: Recursos Marinos y
Sostenibilidad

 22,62

***2769** MERWAISS LEPEK, FERNANDO Licenciado en Biología  39,51

***7377** MORENO AGUDO, SARA Licenciado en Biología  20,53

***7377** MORENO AGUDO, SARA Máster Universitario en Biodiversidad, Funcionamiento y Gestión
de Ecosistemas

 29,73

***4810** PAREDES GALLARDO, MARIANO Graduado o Graduada en Química  10,80

***4810** PAREDES GALLARDO, MARIANO Máster Universitario en Química Fina y Molecular  17,60

***9734** PÉREZ CHÁVEZ, LUCÍA Graduado o Graduada en Bioquímica  10,80

***5123** RAMIREZ SOTO, M. CARMEN Licenciado en Ciencias Ambientales  29,20

***5123** RAMIREZ SOTO, M. CARMEN Máster Universitario en Biodiversidad y Biología de la
Conservación

 34,40

***8482** RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, JAVIER Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  13,88

***8482** RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, JAVIER Máster Universitario en Diversidad Biológica y Medio Ambiente  17,08

***5596** SALVO JIMÉNEZ, AITANA EUGENIA Graduado o Graduada en Biotecnología  14,00

****5416* TOXQUI RODRIGUEZ, MARIA DEL SOCORRO Licenciado en Biología  18,00

***0352** VERA  ANTON, CARLOS Graduado o Graduada en Biotecnología  04,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5276** CORREA LAORDEN, JAVIER LUIS Graduado o Graduada en Física  06,40

***5861** DEL PUERTO VIZUETE, ANA Ingeniero Técnico en Informática  04,00

***8071** FERNÁNDEZ VALERO, ALAN Graduado o Graduada en Biología  31,56

***8071** FERNÁNDEZ VALERO, ALAN Máster Universitario en Oceanografía y Gestión del Medio Marino  37,56

***8775** FERRERO YANINI, LUIS Ingeniero en Informática  01,60

***2836** GARCIA CAMACHO, IRENE Máster Universitario en Automática y Robótica  35,27

***2836** GARCIA CAMACHO, IRENE Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica de
Telecomunicación

 34,07

***6899** GARCÍA ILLESCAS, ÁNGEL Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  17,38

***5331** GONZÁLEZ  GUDIÑO, LUIS Graduado o Graduada en Ciencia e Ingeniería de Datos  11,60

***3219** MORENO DIAZ, ALEXANDRE Graduado o Graduada en Química  41,60

***3219** MORENO DIAZ, ALEXANDRE Máster Universitario en Química Industrial e Introducción a la
Investigación Química   Industrial Chemistry and Introduction to
Chemical Research

 44,00

***9558** RODRÍGUEZ VÁZQUEZ, JUAN JOSÉ Máster Universitario en Ingeniería de Control, Sistemas
Electrónicos e Informática Industrial

 45,60

***1108* TAMOSIUNAS , ANDRIUS Máster Universitario en Física Teórica  04,40

***3458** ZAMORA  VINAROZ, ANA MARÍA Graduado o Graduada en Física  14,28

***3458** ZAMORA  VINAROZ, ANA MARÍA Máster Universitario en Física: Radiaciones, Nanotecnología,
Partículas y Astrofísica

 20,68

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6486** BORONAT CASTAÑO, CECILIA Graduado o Graduada en Química  35,20

***6486** BORONAT CASTAÑO, CECILIA Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Química  44,00

***9324** GONZALEZ MARTINEZ, SARA Graduado o Graduada en Química  18,17

***9324** GONZALEZ MARTINEZ, SARA Máster Universitario en Ciencias Analíticas y Bioanalíticas  25,37

***5125** HERNÁNDEZ PAREDES, MERCEDES Graduado o Graduada en Geología  33,47

***5125** HERNÁNDEZ PAREDES, MERCEDES Máster Universitario en Ingeniería Geológica  35,87

***9814** IRIGARAY MORENO, ALBERTO Graduado o Graduada en Biotecnología  12,80

***3219** MORENO DIAZ, ALEXANDRE Graduado o Graduada en Química  41,60

***3219** MORENO DIAZ, ALEXANDRE Máster Universitario en Química Industrial e Introducción a la
Investigación Química   Industrial Chemistry and Introduction to
Chemical Research

 44,00

***3458** ZAMORA  VINAROZ, ANA MARÍA Graduado o Graduada en Física  14,28

***3458** ZAMORA  VINAROZ, ANA MARÍA Máster Universitario en Física: Radiaciones, Nanotecnología,
Partículas y Astrofísica

 20,68

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8088** ALBILLOS ARENAL, SONIA Graduado o Graduada en Biotecnología  33,15

***3264** ESCRIVA FERRI, ALBA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  16,40

***4810** PAREDES GALLARDO, MARIANO Graduado o Graduada en Química  10,80

***4810** PAREDES GALLARDO, MARIANO Máster Universitario en Química Fina y Molecular  17,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6486** BORONAT CASTAÑO, CECILIA Graduado o Graduada en Química  35,20

***6486** BORONAT CASTAÑO, CECILIA Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Química  44,00

***7097** DE ROJAS DE PABLO, ISABEL Graduado o Graduada en Biología  30,39

***7097** DE ROJAS DE PABLO, ISABEL Máster Universitario en Biología Molecular y Celular Integrativa  39,59

***1093** ESTRADA PEREZ, LEIDY VIVIANA Graduado o Graduada en Química  05,60

***1093** ESTRADA PEREZ, LEIDY VIVIANA Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Química  15,20

***9324** GONZALEZ MARTINEZ, SARA Graduado o Graduada en Química  18,17

***9324** GONZALEZ MARTINEZ, SARA Máster Universitario en Ciencias Analíticas y Bioanalíticas  25,37

***2472** HERNANDO TAMAYO, DANIEL Graduado o Graduada en Química  06,00

***2472** HERNANDO TAMAYO, DANIEL Máster Universitario en Química Analítica  11,60

***7934** ORTIZ DE ELGUEA LÓPEZ DE DICASTILLO,
DIEGO

Graduado o Graduada en Química  10,40

***7934** ORTIZ DE ELGUEA LÓPEZ DE DICASTILLO,
DIEGO

Graduado o Graduada en Bioquímica  10,00

***6985** SÁNCHEZ NÚÑEZ, CARLOS Graduado o Graduada en Química  16,80

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****9577* EXPÓSITO SECO, ARIEL Licenciado en Biología 4

****8131* GROZINGER  , LEWIS Graduado o Graduada en Ingeniería Informática 4

***8196** RODRIGUEZ DEL VALLE, JONATAN Graduado o Graduada en Biología 4

****8707 SELINGER GALANT, LETICIA Graduado o Graduada en Biología 4

****8707 SELINGER GALANT, LETICIA Máster Universitario en Bioquímica, Biología Molecular y
Biomedicina

4

****6913* ZAPATA PEREIRA, MATTHIEU Graduado o Graduada en Biología 4

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***8088** ALBILLOS ARENAL, SONIA Máster Universitario en Biotecnología Ambiental, Industrial y
Alimentaria

4

****2709* BENHAMMADI BENHAMMADI, RIMA Diplomado en Física (primer ciclo) 4

****2709* BENHAMMADI BENHAMMADI, RIMA Ingeniero Técnico de Obras Públicas 4

****2750* CASSIDY CASSIDY, ROBERT Graduado o Graduada en Biología 4

***8071** FERNÁNDEZ VALERO, ALAN Licenciado en Ciencias del Mar 1

****6913* ZAPATA PEREIRA, MATTHIEU Graduado o Graduada en Biología 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

*****2964 MARIOLI NOBILE , CARLA Ingeniero Agrónomo 1

*****2964 MARIOLI NOBILE , CARLA Ingeniero Agrónomo 4

****5416* TOXQUI RODRIGUEZ, MARIA DEL
SOCORRO

Máster Universitario Europeo en Medio Ambiente y Recursos
Marinos / European Master in Marine Environment and
Resources

1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***8071** FERNÁNDEZ VALERO, ALAN Licenciado en Ciencias del Mar 1

****8131* GROZINGER  , LEWIS Graduado o Graduada en Ingeniería Informática 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***8088** ALBILLOS ARENAL, SONIA Máster Universitario en Biotecnología Ambiental, Industrial y
Alimentaria

4

****1490* CARRERA ALVARADO, GISELA Graduado o Graduada en Ingeniería Agroalimentaria y del
Medio Rural

4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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